6 w południe

at. 4 Reomura. (768 Pogoda).
Wysokość wody u rzece Wiśl* pod War

wa w ą sL 1 o. 9.

TEATR WIELI.
Dziś: Marta. uJotro: Melnzyna.

TEA IR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Cudzoziemka. Jutro: Akroba-

ta.— Broń niewieścia.—Ojczulek po
zwoli.«|-J1 iieumiiii un irei-.i-www—™

W Niedzielę, dnia 1 (13) Grudnia 1877 r.,
dziewiąty

Koncert Popularny
pod dyrekcją

KAROLA RÓŻALSKIEGO.

NAUCZYCIELKA
Muzyki i Rysunku,

posiadająca odpowiednie patenta, życzy u-
dzielać lekcje na godziny. Ulica Mokotow-
Rka Nr 6, mieszkania Nr 3. 2—3*^^403^

Kantor Informacyjno- Komissowy B.

Udziela zaliczenia na wszystkie papiery publiczne, z mo
żnością częściowej spłaty wziętej zaliczki;

Sprzedaj© rossyjskie pożyczki premjowe obu emissji
na rozpłaty miesięczne, z zapewnieniem, że bilety złożone będą
do depozytu Banku.—-Ciągnienie I-szej emissji odbędzie się
w dnin 2 (14) Stycznia 1878 r.

A asekuruje takowe pożyczki premjowe od amortyzacji
po kop. 25 od sztuki.

Kupuje i sprzedaj© wszelkie monety i banknoty za
graniczne, oraz papiery publiczne.

Zamienia kupony tak płatne jak i niepłatne, za umiar
kowaną prowizją.

Tamże nabyć można losy do l-szej klassy 130 Loterji.

Fabryki Żyrardowskiej
przy ulicy Krakowskie-Przedmieścia, wprost Dobroczynności

POD FIRMĄ:

HIELLE & DITTRICH
poleca Szanownej Publiczności białą bawełnę
do robienia pończoch i skarpetek, którą sprze-
daje w paczkach pół funtowych, po cenach

fabrycznych •2-10 — 577 —

WMaoKDMlA MMMM H" 10.
Dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1877/8 roku.Sobota.Dnia 12 sływnia 1878 roku.

Ważna wiadomość
dla

Szanownej Publiczności.

DYCHAWICA. — CYGARETY INDYJSKIE
X C1H7ABISINBICA

pp. GRIMAŁlLT & COMP. APTEKARZY w PARYŻU.
Wystarcza wciągnąć w siebie Jymekeygarety z konopi indyjskich Canabis indi-

^^raSji o^iczŻ^zsZSl ^7^“ przeciw suitom ffia-’